
TIESIOGINIO VADOVO MOTYVUOTAS PASIŪLYMAS ĮSTAIGOS VADOVO  
VEIKLOS AR TARNYBINĖS VEIKLOS VERTINIMO METU 

 
VITA PETRAUSKIENĖ, PALANGOS KULTŪROS CENTRAS, DIREKTORĖ 

 
2024-02-23 Nr. P9-22 

Palanga 
 

I SKYRIUS 
PASIEKTI VEIKLOS AR TARNYBINĖS VEIKLOS REZULTATAI 

 
PAGRINDINIAI EINAMŲJŲ METŲ VEIKLOS LU KESC IAI (TOLIAU –LU KESC IAI) 
(apraš omi pagrindiniai einamųjų metų veikloš lū kešč iai) 
 
1. Užtikrinti savalaikį PKC meno kolektyvų pasiruošimą ir dalyvavimą 
jubiliejinėje Lietuvos dainų šventėje ,,Kad giria žaliuotų“.      
LU KESTIS – šūdaryti šąlygaš paširūoš ti maž iaūšiai 5 me ge jų meno kolektyvamš 
atštovaūti Palangai  Lietūvoš dainų š vente je. 
 
2. Užtikrinti  įstaigos veiklų įvairovę organizuojant įtraukius edukacinius 
užsiėmimus, skirtus įvairių socialinių grupių asmenims.     
LU KESTIS – praple šti įštaigoš veiklų įvairovę organižūojant įtraūkiūš edūkačiniūš 
ūž šie mimūš, šūorganižūoti 3 renginiūš, škirtūš įvairių šočialinių grūpių 
ašmenimš. 
 
3. Stiprinti tarpinstitucinę partnerystę su Palangos kultūros įstaigomis 
projektinės veiklos srityje, ieškoti naujų bendradarbiavimo formų.  
LU KESTIS –  bendradarbiaūti šū Palangoš kūrorto mūžiejūmi  ir kartū įgyvendinti 
1  projektą.   
 
RIZIKA, KURIAI ESANT VEIKLOS REZULTATAI GALI BŪTI NEPASIEKTI  
Pagrindinėš aplinkybėš ir rižika, kūriomš ešant gali būti nepašiekti veikloš 
režūltatai ir neįgyvendinti lūkeščiai – finansinių išteklių trūkumas, 
prisidėjusios neplanuotos ir skubios užduotys, sąlygojusios poreikį 
einamųjų metų eigoje keisti suplanuotų veiklų atlikimo prioritetus ir 
terminus. 

 


